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   اقتصاد کیش-  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی، اسمعیل جهانگیری را به 
عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان منصوب کرد.

در حکم محمدمهدی اسماعیلی خطاب به اسمعیل جهانگیری آمده است:
»جناب آقای اسمعیل جهانگیری نظر به شایستگی، تجارب ارزشمند و روحیه انقلابی 
و دینی جناب عالی، به موجب این حکم به عنوان »مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان هرمزگان « منصوب میشوید.
امید واثق است که با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری شایسته از ظرفیت های 
فرهنگی آن استان و با امعان نظر و توجه کامل به اهداف و شرح وظایف وزارتخانه 
و آن اداره کل، به صورت خاص نسبت به اقدامات ذیل اهتمام جدی به عمل آورید:
۱-تدوین سند تحول و نقشه راه فرهنگی، هنری و رسانه ای استان با مشورت نخبگان 
فکری و فرهنگی با تکیه بر ظرفیت های گوناگون بومی  در جهت تحقق عملیاتی 
منویات و تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه در 

جغرافیای استانی
۲-همکاری فرهنگی مستمر و ایجاد تعامل مناسب با امام جمعه محترم و نماینده 
ولی فقیه، استاندار محترم و سایر ارگان های دولتی و نهادهای انقلابی استان و تلاش 

برای هم افزایی موثر با ایشان
۳-تقویت و حمایت جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی و حلقه های میانی، انجمن ها 

و موسسات و تشکل های مردمی و انقلابی فعال در عرصه فرهنگ، هنر و رسانه
۴-گسترش اقدامات فرهنگی اثر بخش و استعداد پروری و تقویت عناصر فرهنگی، 

هنری و رسانهای در مناطق   کمتر برخوردار استان
۵-تقویت جایگاه و وظیفه نظارتی اداره کل استان در صدور مجوزهای مختلف با 

رویکرد اعتلای فرهنگ ایرانی اسلامی و توجه به اقتضائات فرهنگی بومی استان
۶-توجه و برنامه ریزی به منظور کادرســازی، کشف استعدادها و تربیت عناصر 
فرهنگی و هنری انقلابی و مکتبی در اســتان با اســتفاده از ظرفیت های گوناگون 

آموزشی و تربیتی
۷-ایجاد هماهنگی و هم افزایی موثر بین واحدهای استانی سازمان ها و نهادهای 
تابعه و وابسته وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان به عنوان ارشد این وزارتخانه 

در استان
 ۸-برقراری ارتباط حسنه و صمیمی با اهالی فرهنگ، هنر و رسانه استان و تکریم 

ایشان
۹-تقویت جایگاه اداره کل استان به عنوان دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی استان و 

پویا سازی دبیرخانه و تقویت هویت و کارآیی حقیقی این شورا
۱۰-رعایت اولویت های محتوایی در برنامه های مختلف شامل: تقویت روحیه عزت 
و خود باوری ملی، رشد فضائل اخلاقی، اقتصاد مقاومتی و تولید ملی، استحکام نهاد 
خانواده و افزایش جمعیت، امید آفرینی و نشاط فردی و اجتماعی وتعظیم شعائر 

اسلامی
۱۱-همکاری کامل با معاونت های تخصصی و بخش های ستادی وزارت خانه و 

تامین و تحقق سیاست ها و برنامه های ابلاغی آنها
از خداوند متعال خواستارم که با یاری همکاران خدوم آن اداره کل و مغتنم شمردن 
فرصت خدمت به مردم فرهنگ دوست آن دیار، تحت توجهات و حمایت حضرت 
بقیه الله الاعظم عجل الله تعالی فرجه و رهبری حکیمانه امام خامنه ای زید عزه موفق 

و موید باشید.«
اســمعیل جهانگیری متولد ۱۳۵۴ و دانش آموخته کارشناسی ارشد فقه و حقوق 
اســلامی است.از جمله سوابق اجرایی وی می توان به رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شهرستان میناب، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بندرلنگه، 
مدیر اجرایی جشنواره تئاتر استانی در استان هرمزگان، مسئول طرح شهید باقری جبهه 
فرهنگی انقلاب در استان هرمزگان و ... اشاره کرد. پیش از این رضا کمالی زرکانی 

عهده دار این مسئولیت در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان بود.

با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

»اسمعیل جهانگیری« مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هرمزگان شد

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت: از سیلاب سال 
۱۳۹۸ تاکنون بیش از ۲۲ کیلومتر از رودخانه های خطرناک اســتان ســاماندهی و 

ایمن سازی شدند.
جمشید عیدانی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: این رودخانه ها شامل رودخانه 
تلنگ،  ســدیج، گابریک، گز، مســیل های پایاب سد بردول، رودخانه هشتبندی، 

مسیل های شهرستان بندرلنگه و رودخانه برتمب است.
وی بیان داشــت: در ۲ ســال اخیر پیگیری رفع تصرف ۱۱۷ مورد از حریم و بستر 
رودخانه های هرمزگان انجام شده  که تمام آن ها نیز موفقیت آمیز بوده است و در این 

راستا حدود ۲۰۰ هکتار از اراضی ملی استان نیز رفع تصرف شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان با اشاره به انجام مطالعه های گسترده برای 
شناسایی رودخانه های نزدیک به مراکز جمعیتی اظهارداشت: در مجموع بیش از ۲۰ 
هزار کیلومتر از رودخانه های استان مورد مطالعه قرار گرفته اند که حدود پنج هزار 

کیلومتر از آن ها رودخانه های نزدیک به مراکز جمعیتی هستند.
عیدانی با بیان این نکته که مطالعه ۲ هزار و ۹۵۰ کیلومتر رودخانه های دیگر نیز در 
حال انجام است، تشریح کرد: اعتبار مورد نیاز برای انجام مطالعه کامل رودخانه های 

نزدیک به مراکز جمعیتی استان هرمزگان حدود ۱۶۰ میلیارد ریال است.
وی یادآورشــد: حریم و بستر رودخانه ها جزو انفال و اموال حاکمیتی محسوب 
می شوند که وزارت نیرو به عنوان نماینده حاکمیت در این بخش وظیفه حفاظت و 

حراست از آن ها را بر عهده دارد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان با ذکر این نکته که تعرض به حریم و بستر 
رودخانه ها باعث بروز مشکل های جبران ناپذیری در آینده خواهد شد، عنوان کرد: 
باید توسعه در روستاها و مناطق نزدیک به رودخانه ها به نحوی رقم بخورد که اراضی 

کشاورزی و یا منازل مسکونی در حریم و بستر قرار نگیرند.
وی گفت: شرکت آب منطقه ای استان هرمزگان ضمن مطالعه رودخانه ها و شناسایی 
موارد مورد تعرض به حریم و بستر رودخانه ها اقدام به پیگیری امور قانونی و حقوقی 

برای رفع تصرف این اراضی می کند.
وی ادامه داد: حریم و بستر رودخانه ها پس از انجام مطالعه دقیق در ابعاد مختلف 
فنی، مهندسی و اجتماعی مشخص می شود که در آن برای افزایش دقت، سیلابی در 
آن رودخانه با دوره بازگشت مشخص در مدل سازی های رایانه ای اجرا می شود و 

پس از آن حریم و بستر تعیین می شود.
عیدانی با اشاره به اینکه باید تلاش کنیم که همگان بدانند، رفع تصرف از حریم و 
بستر رودخانه ها امری ضروری برای کاهش تلفات مادی و انسانی در آینده ای نه 
چندان دور است، ادامه داد: در حال حاضر جهان با پدیده ای به نام تغییر اقلیم روبرو 
است که در پی آن امکان وقوع سیلاب هایی با دوره بازگشتی بیش از دوره بازگشت 
مدل سازی و شبیه سازی شده وجود دارد به همین جهت علاوه بر حساسیت بر رفع 
تصرف حریم و بستر مصوب رودخانه ها، ساماندهی و ایمن سازی رودخانه های 

نزدیک مراکز جمعیتی استان هرمزگان هم در دستورکار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان :

۲۲ کیلومتر از رودخانه های هرمزگان 
ایمن سازی شد شیلات یکی از محور های  اصلی توسعه

 و رونق اقتصادی استان هرمزگان  است 

عبدالرســول دریایی به همراه معاونان اداره کل شیلات 
هرمزگان و مدیرعامل اتحادیه تعاونی های صیادی استان 
در نشست با امام جمعه بندرعباس افزود: توسعه پرورش 
ماهی تیلاپیا در روستاها راهی مناسب برای ارتقای تولید 
آبزیان، افزایش امنیت غذایــی، ارتقای آبزی مصرفی، 
اشــتغال پایدار، توسعه و رونق اقتصادی و همچنین در 

نهایت کاهش فشار بر ذخایر آبزیان است.
وی بیان داشــت: امید اســت با حمایت همه مسوولان 
استانی و کشور بتوانیم از ظرفیت فوق العاده پرورش این 
نوع ماهی )تیلاپیا( برای تامین امنیت غذایی، اشتغال زایی 

و رونق اقتصادی در استان هرمزگان بهره مند شویم.
مدیرکل شــیلات هرمــزگان با بیان اینکــه منابع دریا 
را نمی توان نامحدود دانســت، اظهارداشــت: وجود 
شناورهای غیرمجاز صیادی فشار چند برابر ظرفیت بر 
روی ذخایــر آبزیان می آورد که چاره جویی و رفع این 
فشار نیازمند مشارکت همه جانبه مسوولان و مردم است 
و در این راستا ایجاد اشتغال پایدار و کاهش نرخ بیکاری 
در نوار ساحلی استان بی شک بیشترین تاثیر را خواهد 

داشت.
دریایی افزود: مســاله افراد جویای شغل موجب فشار 
مضاعف بر ذخایر آبزیان به دلیل رجوع بیشــتر افراد به 

دریا برای ارتزاق شده است.
وی همچنین با اشاره به اینکه شیلات هرمزگان در زمینه 
آبزی پروری و تولیدات شیلاتی نسبت به برنامه ها جلو 
است، بیان داشت: نبود بسته های حمایتی از آبزی پروری 
به ویژه پرورش ماهی در قفس ، تسهیلات گران برای بهره 
برداران شیلاتی، نبود حمایت ارزی از نهاده های شیلاتی 
و غیره از مهم ترین موانع ارتقای فعالیت های شــیلاتی 
است که نیازمند ورود جدی به این مهم از سوی مسوولان 

ملی در راستای گره گشایی آن هستیم.
مدیرکل شیلات هرمزگان اظهارداشت: سایر ارگان ها، 
شرکت ها و دستگاه های اجرایی برای توسعه سواحل 
شرق اســتان به ویژه در مراکز تخلیه صید و جاده های 
دسترسی میتوانند در قالب مشارکت های اجتماعی در 
کنار شیلات هرمزگان آبادانی بیش از پیشی را به وجود 

آوردند.
دریایی ادامه داد: استان هرمزگان با وجود دریا و مرزهای 
گسترده آبی آن توان خوبی در حوزه های شیلاتی به ویژه 
صید و صیادی، آبزی پروری و گردشگری شیلاتی دارد 
که در صورت حمایت و توجه ویژه ، بی شک محوری 
اصلی برای توســعه و رونق اقتصادی استان و همچنین 

ایجاد اشتغال پایدار است.
وی با اشاره به اینکه شیلات هرمزگان توانسته در سال های 
اخیر رتبه برتر شیلاتی کشور و همچنین جز دستگاه های 

برتر جشــنواره شهید رجایی استان باشد و همچنین از 
لحاظ وظایف و ماموریت ها و وسعت توسعه به عنوان 
یک دستگاه سطح  ملی و فرا استانی محسوب می شود که 
۳۰ درصد تولیدات شیلاتی کشور را به خود اختصاص 
داده است، گفت: جایگاه شیلات استان رو به رشد است 
که تداوم این مهم بی شک نیازمند حمایت همه مسوولان 

استان است.
وی در پایــان ابرازداشــت: بدون شــک توصیه ها و 
رهنمودهای نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان به عنوان 
چراغ راه برای مجموعه شیلات استان در توسعه پایدار و 

متوازن و رعایت عدالت اجتماعی خواهد بود.
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های صیادی هرمزگان نیز در 
این نشست با اشاره به اقدام های خوب صورت گرفته در 
شیلات استان در سال های اخیر گفت: امید است شاهد 
تداوم این روند در اســتان و همچنین توسعه ی بیش از 

پیش فعالیت های صید و صیادی باشیم.
اســحق تندرو همچنین در این دیدار به بیان مســائل و 
مشکلات جامعه صیادی در راستای مرتفع سازی و رفع 

آن ها پرداخت.
صیادان اصیل هرمزگانــی در اولویت اخذ مجوز صید 

هستند
نماینــده ولی فقیه در اســتان هرمــزگان نیز با توجه به 
تقاضاهای موجود در استان هرمزگان برای دریافت مجوز 
صید و ضرورت اختصاص مجوز صید به استان گفت: 
مهم ترین شاخص در اعطای مجوزهای صید ضوابط و 

قوانین با اولویت بخشی به صیادان اصیل باشد.
حجت الاســلام محمد عبادی زاده بــا ابراز قدردانی از 
اقدام ها و خدمات  شیلات هرمزگان به جامعه گسترده 
بهره برداران شــیلاتی استان اظهارداشت: خوشبختانه 
شــاهد اقدام های خوبی از ســوی شــیلات استان در 

زمینه های شیلاتی به ویژه توسعه آبزی پروری در مناطق 
ساحلی و دور از ساحل استان بوده ایم و این مهم می تواند 

زمینه ساز توسعه و رونق اقتصادی در این مناطق  باشد.
وی در پایان  با تاکید بر حمایت از ســرمایه گذاری در 
بخش آبزی پروری به بیان رهنمودهایی در جهت پیشبرد 
اهداف و برنامه های سازمانی اداره کل شیلات هرمزگان 

پرداخت.
مدیرکل شــیلات هرمــزگان به همراه معــاون آبزی 
پروری شــیلات استان، معاون صید و بنادر ماهیگیری 
شیلات، سرپرست یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات 
و مدیرعامل اتحادیه تعاونی های صیادی هرمزگان با امام 
جمعه بندرعباس دیدار کرده و به بیان عملکرد، دســت 
آوردها، مســائل  و مشکلات پیش روی شیلات استان 

پرداختند.
استان هرمزگان با ۲۲ بندر صیادی و صید سالانه افزون 
بر ۲۷۰ هزار تن انواع آبزی، ۳۰ درصد بنادر صیادی و ۳۶ 
درصد صید انواع آبزیان کشور را به خود اختصاص داده 
است که این آمارها  نشان از جایگاه و اهمیت فعالیت های 

شیلاتی این استان در کشور دارد.
ظرفیت تولیــد ۱۱۳هزار تن انواع ماهیــان دریایی در 
قفــس،۵۰ هزار هکتار زمین های مناســب برای تولید 
میگوی پرورشــی با امکان تولید۲۰۰ هزارتن در سال، 
وجود زمین های جدید پــرورش ماهیان خاویاری در 
آب های داخلی استان، پرورش ماهیان گرمابی و تیلاپیا، 
امکان تولیــد و پرورش خیار دریایی، گیاهان دریایی و 
صدف های مرواریدســاز، آرتمیا و لابســتر از جمله 
ظرفیت های آبزی پروری هرمزگان اســت که به گفته 
کارشناسان حوزه کشاورزی می توان از این ظرفیت ها 
جهت ارزآوری هرچه بیشتر و جایگزینی با نفت استفاده 

کرد.

مدیرکل شیلات  استان هرمزگان :

        اقتصاد کیش -  مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: در صورت تامین اعتبار و توسعه فعالیت های شیلاتی، ضمن رونق همه جانبه و ارز آوری 
مناسب،می تواند برای بیش از ۵۰ هزار خانوار جدید در استان اشتغال پایدار ایجاد کند.

اقتصاد کیش -  مدیرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره( هرمزگان گفت: از ابتدای 
سالجاری تاکنون، ۲ هزار و ۲۶۴ طرح اشتغالزایی با هزینه ۹۵۶ میلیارد و ۱۸۰ میلیون 
ریال برای مددجویان تحت پوشــش این نهاد در مناطق روستایی استان اجرا شده 

است.
جلیل تراهی در بازدید از طرح های اجرا شده در سطح روستاهای استان افزود: ۵۳۱ 
مورد از طرح ها در زمینه دامپروری، ۳۸۴ طرح کشاورزی، ۵۰۹ طرح صنایع دستی، 
۵۷۹ طرح خدماتی و مابقی نیز در زمینه پرورش طیور، زنبورداری، صیادی، حمل 

ونقل، صعنتی ومعدنی، فرش و گلیم بوده است.
وی بیان داشــت: کمیته امداد هرمزگان از ابتدای سالجاری تاکنون، سه هزار و ۸۳۸ 
طرح اشــتغالزایی ایجاده نموده است که ۵۹ درصد این طرح )۲ هزار و ۲۶۴ طرح( 

مربوط به مناطق روستایی است.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان با اشاره به اینکه یکی از مهم ترین اهداف و برنامه های 
کمیته امداد، توانمندسازی مددجویان با ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی است، 
ادامه داد: ســرانه پرداخت وام اشــتغال در روستاها مبلغ یک میلیارد ریال بوده که 

درصورت داشتن مجوزهای لازم  قابل پرداخت می باشد.
۸۷ هزار و ۵۰۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد هرمزگان هستند.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان:

۲هزارو۲۶۴طرح اشتغالزایی مددجویی کمیته 
امداد در روستاهای هرمزگان اجراشد

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه 

به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

۳هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برای جبران خسارت زلزله
 به هرمزگان ابلاغ شد

استاندار هرمزگان :

اقتصاد کیش -     استاندار هرمزگان گفت: با موافقت 
هیات دولت ســه هــزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار به 
صورت هزینه ای و تملک دارایی ســرمایه ای برای 
بازســازی بخش های خسارت دیده اماکن مسکونی 
شهری و روستایی و تاسیسات زیربنایی معابر شهری 
و جاده ها ناشی از زلزله آبانماه سال جاری در این استان 

تصویب و ابلاغ شد.
مهدی دوســتی با اعلام این خبر به رســانه ها افزود: 
همچنیــن مبلغ چهار هــزار و ۷۴۷ میلیــارد و ۶۰۰ 
میلیون ریال تسهیلات بانکی ارزان قیمت نیز از طریق 
بانک های عامل به منظور جبران خسارت های ناشی 

از وقوع زلزله در استان هرمزگان پرداخت می شود.
وی بیان داشت: این مصوبه از سوی مخبر معاون اول 
رییس جمهور، برای اجرا به دستگاه های مربوط استان 

هرمزگان، ابلاغ شد.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: تاکنون افزون بر ۳۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار به صورت مســتقیم و غیرمستقیم 
از ســوی اداره کل بنیاد مســکن اســتان با همکاری 
اســتانداری، جهت بازســازی مناطق زلزله زده فین 

بندرعباس، هزینه شده است.
در  ۲۳آبانماه امسال ۲ زلزله بزرگ ۶.۴ و۶.۳ ریشتری 
در روستاهای بخش فین بندرعباس رخ داد که هرچند 
تلفات انســانی کمی داشت ولی خسارت های مالی 
فراوانی در روستاها حدود ۳ هزار و  ۱۰۱واحد احداثی 
و یک هزارو۶۰۰ واحد تعمیری و شهری ۵۸۲ واحد 
مسکونی تعمیری کارشناسی و اطلاعات خانوارها در 
سیستم ثبت شد که نیاز به ساخت و ساز دارد و در این 
زمینه نهادهای امدادی و خدماتی و حتی صنایع استان 
با همکاری بنیاد مســکن در حال ساخت این واحدها 
هستند و دراین زمینه معاون عمرانی استانداری مامور 

شده که به طور شبانه روزی براین امور نظارت کند.
 در جریان این زلزله با دستور حضرت آیت الله رییسی، 
بلافاصله معاون اول رییس جمهوری به همران وزرای 
نیرو و بهداشت و درمان به هرمزگان سفر کردند و پس 
از آن معاون اقتصادی رییس جمهوری از محل زلزله 
بازدید کرده و تصمیم های خوبی برای رفع مشــکل 

مردم گرفته شد.
 احداث، بازسازی و تعمیر منازل آسیب دیده، جبران 
خسارت دامداران آسیب دیده از زلزله، راه اندازی بنگاه 
های کوچک به منظور تامین اشــتغال مردم با کمک 
بنیاد برکت، احداث ســوله بحران، راه اندازی پایگاه 
های امداد روســتایی، تعمیر مدارس آســیب دیده، 
کمک به توسعه امکانات درمانی و افزایش تخت های 
بیمارستانی از جمله مصوبات مهم سفر محمد مخبر 

به هرمزگان بود.

 در حال حاضر روستاهای بخش فین بندرعباس شامل 
»رضوان«، »ذرتو«، »کوه سیاه«، »گیشان غربی و شرقی«، 
»آب بالا و آب پایین«، »آب شــیرین بالا و آب شیرین 
پایین«، »مزرا بالا و پایین« و »ســیاهو« بیشترین آسیب 
از زلزله ۲۳ آبان ماه امســال را دیده اند که با مدیریت 
وی تلاش برای آواربرداری و بازسازی در این مناطق 
با حضور جهادی نیروهای بســیج، سپاه، استانداری، 
هلال احمر، بنیاد مسکن و دیگر ارگان ها انجام شده و 

در حال ساخت مسکن هستیم.
 هرچند تاکنون اعتبار ملی برای زلزله زدگان اســتان 
اختصاص نیافته است و پیگیری مسوولان برای تامین 
این اعتبار بوده اما در حال حاضر تلاش دستگاه های 
امدادی، جهادی و بنیاد مسکن هرمزگان براین است 
که از منابع استانی همه زلزله زدگان آسیب دیده تا پایان 

سال اسکان یابند.

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ظرفیت 
های جدید آبرسانی هرمز با عنوان »برکت شهید سلیمانی« به بهره برداری رسید.

امین قصمی در جمع خبرنگاران افزود: این پروژه ها به منظور گرامیداشت یاد و 
خاطره شهید سردار حاج قاسم سلیمانی در سالگرد عروج این شهید والامقام طی 

آئینی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
به گفته وی، این پروژه ها در قالب مخازن ذخیره، ایســتگاه پمپاژ و اجرای شبکه 
آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال با مشارکت بنیاد برکت افتتاح و 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
قصمی افزود: این پروژه ها باعث بهبود وضعیت توزیع و ذخیره آب و همچنین 
تأمین آب مناطق مرتفع و گردشگری خواهد شد. امین قصمی افزود: این پروژه ها به 
منظور گرامیداشت یاد و خاطره شهید سردار حاج قاسم سلیمانی در سالگرد عروج 

این شهید والامقام طی آئینی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
به گفته وی، این پروژه ها در قالب مخازن ذخیره، ایســتگاه پمپاژ و اجرای شبکه 
آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال با مشارکت بنیاد برکت افتتاح و 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
قصمی افزود: این پروژه ها باعث بهبود وضعیت توزیع و ذخیره آب و همچنین 

تأمین آب مناطق مرتفع و گردشگری خواهد شد.

ظرفیت های جدید آبرسانی جزیره 
هرمز به بهره برداری رسید

اقتصاد کیش -   مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: 
تعداد ۱۷۲ مدرسه در قالب ۷۱۵ کلاس درس در استان در دست ساخت است.

سیدفخرالدین هاشمی با اعلام این خبر به رسانه ها، زیربنای این فضای آموزشی 
را ۱۰۰ هزار و ۵۴۷ مترمربع عنوان کرد وافزود: تمام طرح های دردســت اجرای 
نوسازی مدارس هرمزگان از منابع استانی، مشارکتی ) خیران( و ملی تامین اعتبار 

می شود.
وی ادامه داد: ۱۷ طرح در دست اجرا در قالب ۳۳ کلاس درس با زیربنای هشت 
هزار و ۷۸۷ مترمربع از منابع استانی تامین می شود ،۱۰۷ طرح در دست اجرا در 
قالب ۴۶۴ کلاس درس با زیربنای ۶۱ هزار و ۶۳۱ مترمربع نیز از منابع مشارکتی 

خیران مدرسه ساز تامین می شود.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خاطرنشان کرد : ۴۸ طرح 
در قالــب ۱۸۶ کلاس درس بــا زیربنای ۳۰ هزار و ۱۲۹ مترمربع نیز از منابع ملی 

تامین می شود.

مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان:

۷۱۵ کلاس درس در هرمزگان 
در دست ساخت است


